
    

 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N. 141          del  5/06/2014 

O G G E T T O 
 
Conferma atto deliberativo n. 129 del 14 maggio 2014 tranne che nella parte 
inerente l’assegnazione di contributo di € 500,00.                                                              
 
 
 
L’anno duemilaquattordici , il giorno cinque del mese di giugno  nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

NATALICCHIO Paola   -  SINDACO   - Presente 

MARALFA   Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

ABBATTISTA Giovanni  - ASSESSORE - Presente 

AMATO   Angela Maria R. - ASSESSORE - Presente 

BELLIFEMINE  Francesco  - ASSESSORE - Presente 

GADALETA   Rosaria  - ASSESSORE - Presente 

la GHEZZA   Serena   - ASSESSORE - Presente 

MONGELLI    Elisabetta  - ASSESSORE - Assente 

 
Presiede: Natalicchio Paola – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Casalino Carlo 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso: 

che l’A.C.I. locale Diocesi di Molfetta-Ruvo-Giovinazzo-Terlizzi avvalendosi  della 

collaborazione degli organismi socio-sanitari, del sistema sanitario-nazionale, delle 

ASL, delle amministrazioni locali e con le comunità nel loro insieme, ha promosso 

numerose iniziative nell’ambito del progetto “La vita giocatevela Bene”, campagna per i 

nuovi stili di vita e contro il gioco d’azzardo patologico; 

che con atto n. 129 del 14 maggio la Giunta Comunale deliberava di assegnare un 

contributo di € 500,00 quale partecipazione alle spese per le iniziative realizzate 

nell’ambito della campagna “La vita giocatevela bene” a cura dell’A.C.I. locale. 

che successivamente all’adozione del succitato atto il Presidente dell’A.C.I. locale, 

comunicava che non erano state registrate spese che necessitavano dell’intervento 

economico dell’ente; 

Tutto ciò premesso alla luce della dichiarazione resa del Presidente dell’A.C.I. locale; 

      Visti i vigenti: 

• T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267 del 18/08/2000; 

• Statuto Comunale vigente; 

 

Preso atto dei  pareri favorevoli espressi, a norma dell’art.49 del T.U.E.L., approvato 

con D.L.vo n.267/2000, dal Dirigente del Settore Socialità, in ordine alla regolarità 

tecnica del presente provvedimento, e da parte del Dirigente del Settore Finanziario, in 

ordine alla regolarità contabile del provvedimento; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

 

1) Di confermare in ogni sua parte l’atto deliberativo n. 129 del 14 maggio 2014 

tranne che nella parte inerente l’assegnazione del contributo di € 500,00 che con 

il presente atto si intende revocato. 

 



2) Di trasmettere copia del presente provvedimento ad avvenuta sua esecutività al 

Sindaco, all’Assessore alla Socialità, al Dirigente del Settore Economico 

Finanziario. 

 

 

Dopo di ché, 

LA GIUNTA COMUNALE 

Stante l’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime e favorevole, 

 

D e l i b e r a 

 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art.134,comma 4, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. e ii. -  

 

 

 
Parere ex art.49 del D. L.gs n.267/2000   
In ordine alla regolarità contabile  
     FAVOREVOLE 
Il Dirigente ad interim del Settore Economico Finanziario 
 f.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 
 

 
 



              IL   SINDACO                              IL SEGRETARIO GENERALE  
       f.to Paola NATALICCHIO                             f.to   Dott. Carlo CASALINO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

(Art. 124 e 134 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 – Art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e ss.mm.ii.) 
 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line  del sito informatico istituzionale del 

Comune www.comune.molfetta.ba.it dal giorno 10/06/2014  per quindici giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  
                         f.to  Dott. Carlo Casalino 

_______________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale 

 IL SEGRETARIO GENERALE  
                            f.to  Dott. Carlo Casalino 

  
        

 

Certificato di avvenuta esecutività e pubblicazione 
Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione: 

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del Comune 

www.comune.molfetta.ba.it  dal _______________ per quindici giorni consecutivi; 

- è divenuta esecutiva, essendo decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 134, 

comma 3 del D.Lgsl. n. 267/2000. 

 
  IL SEGRETARIO GENERALE  

 Dott.  Carlo Casalino 
, lì________________ 

 
 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Segretario Generale 
Al Sig. Direttore di Ragioneria 


